Estado de São Pauloª Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 20 de Dezembro de 2019.

Ofício nº 4441/2019—CM

Senhor Presidente

Em atenção a solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLAUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

de Ribeirão Pretº

lllllll 'lªilllllllllllll
IZMQcolo Gnralnª19518l

,;;;);filhzllmº Horario. 16.21
Administrauvo -

/

; Atenciosamente

' WW7
NICANOR LOPES 'A'

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
' i

lu
'

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 7500/2019

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - sp

“a i ª) L l..
U — lº_horas

ªx

Awinatura

CV,», '..fixthwvjm. wªs—M;. («Ska Java

/ X

Fia ? eÁSÉuªival'Assi .cr_ &'er
i ipi eínfraestr ªs &

/ “AZ—X:“!

Informe-se ao Nobre Edil, que
estamos %aminhando

o processo
pam; ..........

. amººº
A mm9 06r «<?-«(& «' f' / —_,(/U/ ”oi““

ªw
%%Larissa Mara Parole
Chefe na Divisão de
Elaborzção Legiswamra

ASTEL

ºGMªNªºx

SECRET/ÁREA Mª ªNICIPAL
'ORTES

SETOR : PROTOCOLO
Protocolo Hªiª,—___“
Datazií/MJ/ªHorazkzgí—Á

. ,...... .,. . “,

AAM“,
A JME/ª(oçtJ/çÁjzª/ DLQ

Mam/w nur/y www./m _

WW fMÉCC MCxS'ÓMra-

,17 L, J/m, Mãme/cm/» /'W ”muy ,
SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRI'

SEGUE(M) JU'N'FADO(S) NESTE FL(S .....CLE

DATA

...,..PROC. Nº...
»

í,“
, Mlil/Mªiª?

< ,» /
ss" :. ral ri aÍexfà tºns manª. Vieira
Secretá rla de Gabinete
Secreta ria de Esportes